
 

 

UCHWAŁA NR XL/408/2014 

RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 1 października 2014 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 260 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Gminy Szerzyny 
uchwala co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Szerzyny zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. Czermna – Nagórze k. Zborowskiego 

2. Czermna – Nadole do Dudy 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczona jest odpowiednio na mapach 

stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 5957



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XL/408/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 1 października 2014 roku 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5957



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XL/408/2014 

Rady Gminy Szerzyny 

z dnia 1 października 2014 roku 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Antas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5957


		2016-10-24T13:57:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




